
  Lejuplādēts no http://wapblogs.eu 14:15 22.05.2022
 

 
  
  Autors: Labi     Raksta ID= 297 

Kā iegūt maksas Android aplikācijas bezmaksas?

Pēdējā laikā
pamanīju, ka daudzi nezina kā var uzinstalēt aplikācijas, kas ir ielādētas ne no Android Market, un
pavisam nedaudzi zina kā iegūt maksas aplikācijas savā īpašumā pilnīgi par velti. Tāpēc nolēmu īsi
pastāstīt kā tas darāms.

Tātad viss ir pavisam vienkārši, sākumā telefonam jāatļauj instalēt ne no Android Marketa
lejuplādētās aplikācijas. Lai to izdarītu ieejam telefona iestatījumos Settings -> Applications un
ieķeksējam Unknown sources, kā redzams augšējā attēlā pa labi. Tālāk pastāstīšu, kā ielādēt, piemēram,
PowerMax aplikācijas (info par aplikāciju - http://www.androids.lv/android-programmas/taupi-sava-
android-telefona-bateriju-ar-powermax/) maksas versiju bezmaksas. Nekā oriģināla šajā procesā nav -
vienkārši jāieraksta Gūglē aplikācijas nosaukums un jāmeklē "Download" linki, tomēr, lai nevajadzētu
ilgi mocīties, es iesaku meklēt aplikācijas http://4shared.com, jo tur ir ļoti daudz Android aplikāciju
pietam šim failu hostingam ir ciešama WAP versija. Tātad ieraksam meklēšanas laukā kaut ko līdzīgu
"PowerMax apk" un lejuplādējam aplikāciju "a PowerMax v1.0.4.apk" kopā ar tās atslēgu "a PowerMax
v1.0.4 KEY.apk" Atliek tikai uzinstalēt iegūto aplikāciju un priecāties par pirātisma iespējām:D

Ja gadījumā Tu vispirms ielādē aplikāciju datorā un tad "pārmet" uz telefonu, tad, lai to
uzinstalētu, jāņem palīgā kaut kāds failu menedžeris. Es iesaku izmantot File Expert (augšējā attēlā pa
kreisi), jo tas ir ērts un vienkāršs lietošanā. Tas arī viss, neko īpašu nepastāstīju, bet domāju, ka šī
informācija vismaz dažiem Android lietotājiem noderēs.

                                               1 / 2

http://www.androids.lv/android-programmas/taupi-sava-android-telefona-bateriju-ar-powermax/
http://www.androids.lv/android-programmas/taupi-sava-android-telefona-bateriju-ar-powermax/
http://4shared.com


  Lejuplādēts no http://wapblogs.eu 14:15 22.05.2022
 

   Uzrakstīts:16:37 28-09-11  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

